
quarta-feira, 15 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

  

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail: 
adm@uibai.ba.gov.br 

 

Estado da Bahia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA 
GABINETE DO PREFEITO  
CNPJ: 14.140.701/000130 

 
PORTARIA N° 292/2023. 

 
 
O Prefeito Municipal conjuntamente com o Secretário Municipal 
de Educação do Município de Uibaí, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais estabelecidas no Inciso II do Artigo 
6º da Lei Complementar Nº 05/2011 de 19 de dezembro de 2011, 
publicada no Diário Oficial Eletrônico Edição Nº 345 em 23 de 
Dezembro de 2011, alterado pelo art. 4º, da Lei Complementar 
nº 07/2017, publicada no Diário Oficial Eletrônico, Edição 
00519:  
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art. 1º - NOMEAR a senhora RANNA ALVES CORREIA MACHADO, para 
ocupar a Função Gratificada de COORDENADORA ESCOLAR, Código 
FGM - 2, Percentual 15% do Vencimento Base Inicial, com 
lotação na Escola Municipal D. Pedro II, conforme disposto no 
Anexo III da Lei Complementar nº 07/2017, publicada no Diário 
Oficial Eletrônico, Edição 00519.  
 
Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  
 
Art. 3° – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Registre–se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
  
 
 

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO, 
Em, 15 de março de 2023. 

 
 
 

UBIRACI ROCHA LEVI  
            Prefeito Municipal 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CB53275FABB8A7F5F3DC6D747F62E2E


		2023-03-15T11:34:15-0300




